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D Z I A Ł  I.

Ruch służbowy w sądownictwie.

SĄDY APELACYJNE.

Zwolniony na skutek podania: Jerzy Luxenburg, sędzia apel. śled- 
Czy do spraw wyjątk. znacz, w  W arszawie, dnia 28 kwietnia 1930 r.

SĄDY OKRĘGOW E.

Mianowani: W ładysław Zbroziński, sędzia sądu okręgow ego w Siedl
cach —  wiceprezesem  sądu okręgow ego w  Siedlcach, dnia 15 kwietnia 
1930 r .; Krzysztof Łada Bieńkowski, podprok. sądu okręgowego w Toru- 
niu •— wiceprok. sądu okręgowego w Toruniu, dnia 15 kwietnia 1930 r.

Przeniesieni na inne miejsca służbowe na skutek podań: Marjan 
Moszek, sędzia okręgow y śledczy sądu okręgowego w Czortkowie —  na 
stanowisko sędziego okręgowego śledczego sądu okręgowego w Kaliszu, 
2 siedzibą w Kaliszu, dnia 28 kwietnia 1930 r.; Bronisław Kowerski, pod
prokurator sądu okręgowego w  W ilnie —  na stanowisko podprokuratora 
s^du okręgowego w  Mławie, dnia 28 kwietnia 1930 r.; Józef Dederko, wi- 
Ceoroku,-ator sądu okręgowego w Równem —  na stanowisko w iceproku
ratora sądu okręgowego w Zamościu, dnia 28 kwietnia 1930 r.



Przeniesieni na inne miejsca służbowe z urzędu: Henryk Gracjan
Biernacki, podprokurator sądu okręgowego w  Równem  —  na stanowisko 
podprokuratora zamiejsc. oddz. prok. sądu okręgowego w Równem, z sie
dzibą w Krzemieńcu, dnia 28 kwietnia 1930 r.; Jan Dobrzyński, w icepro
kurator sądu okręgowego w Lublinie —  na stanowisko wiceprokuratora 
zamiejsc. oddz. prok. sądu okręgowego w Lublinie, z siedzibą w Chełmie, 
dnia 24 kwietnia 1930 r.

Przeniesieni w stan spoczynku na skutek podań: Dr. Stanisław Li
zak, sędzia sądu okręgowego w Krakowie, dnia 28 kwietnia 1930 r.; J ó 
zef Zgóralski, sędzia sądu okręgowego we Lwowie, dnia 28 kwietnia 1930 r.

Delegacja: Henryk Baranowski, sędzia sądu powiatowego w Gnie
źnie —  delegowany do pełn. zast. czynności sędziego sądu okręgowego 
w Gnieźnie, dnia 24 kwietnia 1930 r.

SĄDY POW IATOW E.

Mianowany: Antoni Paweł Kursa, asesor sądu w okręgu sądu ape
lacyjnego w Krakowie —  sędzią sądu powiatowego w  Krakowie-Podgó- 
rze, dnia 15 kwienia 1930 r.

Wyznaczeni naczelnikami sądów powiatowych: Jerzy Gustaw Su- 
dziłowski, sędzia sądu powiatowego w Stołpcach —  wyznaczony naczel
nikiem sądu powiatowego w  Stołpcach, dnia 28 kwietnia 1930 r.; W łodzi
mierz Stanisław Zawadzki, sędzia sądu powiatowego w Kozowej —  w y
znaczony naczelnikiem sądu powiatowego w  Kozowej, dnia 28 kwietnia 
1930 roku.

Przeniesieni na inne miejsca służbowe na skutek podań: Ryszard 
Offmański, sędzia sądu powiatowego w  Sosnowcu —  na stanowisko sę
dziego sądu powiatowego w Warszawie, dnia 28 kwietnia 1930 r.; W ło 
dzimierz, Stanisław Zawadzki, sędzia sądu powiatowego w  Nadwornej —  
na stanowisko sędziego sądu powiatowego w  Kozowej, dnia 28 kwietnia 
1930 r.; Stanisław Ładnowski, sędzia sądu powiatowego w Pławnie, 
w okręgu sądu okręgowego w Piotrkowie —  na stanowisko sędziego sądu 
powiatowego w Bełchatowie, w okręgu sądu okręgowego w Piotrkowie, 
dnia 28 kwietnia 1930 r.; Tymoteusz Pronyszyn, naczelnik sądu pow iato
wego w Radomyślu Wielkim —  na stanowisko sędziego sądu pow iatow e
go w Jaśle, dnia 28 kwietnia 1930 r.; Leon Głembocki, sędzia sądu pow ia
towego w Obertynie —  na stanowisko sędziego sądu powiatowego w Za- 
błotowie, dnia 28 kwietnia 1930 r.

Przeniesiony w stan spoczynku na skutek podania: Zygmunt Jan 
Erdenberger, sędzia sądu powiatowego w  Zborowie, dnia 28 kwietnia 
1930 roku.

Zwolnieni na skutek podań: Adam Gantkowski, sędzia sądu pow ia
towego w Inowrocławiu, dnia 30 kwietnia 1930 r., z dniem 31 maja 1930 r.; 
.Michał Frankowski, sędzia sądu powiatowego w  Inowrocławiu, dnia 30 
kwietnia 1930 r., z dniem 31 maja 1930 r.

SĄDY PRACY.
Ignacy Rymkiewicz i W ładysław Szabłowski, sędziowie sądu powia

towego w  W arszawie —  powołani z dn. 15 maja 1930 r. na zastępców 
przewodniczących sądów pracy w Warszawie, niezależnie od ich zw y
kłych czynności w  sądzie powiatowym, dnia 30 kwietnia 1930 r.



KOMORNICY.

Mianowani: W łodzimierz Pokorowski, sekretarz sądu powiatowego 
w Strykowie, w okręgu sądu okręgow ego w Łodzi —  komornikiem sądu 
powiatowego w okręgu sądu okręgowego w Łodzi, dnia 28 kwietnia 
1930 r.; Józef Grzymkowski, sekretarz sądu powiatowego w Przasnyszu 
w IX st. sł. w okręgu sądu okręgowego w  Mławie —  komornikiem sądu 
powiatowego w okręgu sądu okręgowego w Mławie, dnia 30 kwietnia 
1930 r.

Unieważnienie nominacji; Grzegorza Jełłaczyca na stanowisko ko
mornika sądu powiatowego w okręgu sądu okręgowego w Mławie, dnia 
28 kwietnia 1930 r.

Zwolniony na skutek podania: Teofil Ołowiński, komornik sądu po
wiatowego w okręgu sądu okręgowego w Łucku, dnia 28 kwietnia 1930 r.

ASESORZY.

Mianowani: Jakób M ieczysław Kanarek, egz. aplikant sądowy —  
asesorem, sądowym w górnośląskiej części okręgu sądu apelacyjnego 
w Katowicach, dnia 30 kwietnia 1930 r .; Franciszek Mikos, egz. aplikant 
sądowy —  asesorem sądowym w okręgu sądu apelacyjnego w  Krakowie, 
dnia 30 kwietnia 1930 r .; Dr. Jarosław Krupski, egz. aplikant sądowy —  
asesorem sądowym w okręgu sądu apelacyjnego we Lwowie, dnia 24 
kwietnia 1930 r.; Antoni Kocyłowski, egz. aplikant sądowy —  asesorem 
sądowym w okręgu sądu apelacyjnego we Lwowie, dnia 24 kwietnia 
1930 r.; Wilhelm Bartyński, egz. aplikant sądowy —  asesorem sądowym 
w okręgu sądu apelacyjnego we Lwowie, dnia 28 kwietnia 1930 r.; Emil, 
Otto Gottas, egz. aplikant sądowy —  asesorem sądowym w  okręgu sądu 
apelacyjnego we Lwowie, dnia^28 kwietnia 1930 r.; Piotr Zieliński —  egz. 
aplikant sądowy —  asesorem sądowym w okręgu sądu apelacyjnego we 
Lwowie, dnia 28 kwietnia 1930 r.; Józef Mróz, egz. aplikant sądowy —  
asesorem sądowym w okręgu sądu apelacyjnego we Lwowie, dnia 28 
kwietnia 1930 r.; Jan Macweldowski, egz. aplikant sądowy —  asesorem 
sądowym w okręgu sądu apelacyjnego w Poznaniu, dnia 28 kwietnia 
1930 r.; Maksymiljan Stach, egz. aplikant sądowy —  asesorem sądowym 
w okręgu sądu apelacyjnego w Poznaniu, dnia 28 kwietnia 1930 r.; W i
told Rzepczyński, egz. aplikant sądowy —  asesorem sądowym w okręgu 
sądu apelacyjnego w Poznaniu, dnia 28 kwietnia 1930 r.; Ludwik Majcher- 
kiewicz, egz. aplikant sądowy —  asesorem sądowym w okręgu sądu ape
lacyjnego w Poznaniu, dnia 28 kwietnia 1930 r.; Zygmunt Igłowicz, egz. 
aplikant sądowy —  asesorem sądowym w okręgu sądu apelacyjnego w P o
znaniu, dnia 28 kwietnia 1930 r.; A lfred Grygo, egz. aplikant sądowy — 
asesorem sądowym w okręgu sądu apelacyjnego w Wilnie, dnia 28 kwiet
nia 1930 r.; Izaak Nowak, egz. aplikant sądowy —  asesorem sądowym 
w okręgu sądu apelacyjnego w W arszawie, dnia 28 kwietnia 1930 r.; Jerzy 
Marja Sobolewski, egz. aplikant sądowy —  asesorem sądowym w okręgu 
sądu apelacyjnego w W arszawie, dnia 30 kwietnia 1930 r.

Zwolnieni na skutek podań: Kazimierz Szretter, asesor sądowy
w okręgu sądu apelacyjnego w  Lublinie, dnia 28 kwietnia 1930 r.; W a
cław Dulinicz, asesor sądowy w okręgu sądu apelacyjnego w Warszawie, 
dnia 30 kwietnia 1930 r.



PISARZE HIPOTECZNI.

Mianowany: Jerzy Luxcnburg, b. sędzia apelacyjny śledczy do 
spraw wyjątkowego znaczenia w W arszawie —  pisarzem hipotecznym 
przy wydziale hipotecznym sądu okręgowego w Płocku, dnia 28 kwietnia 
1930 roku.

APLIKANCI SĄDOW I.

Postanowieniem prezesa sądu apelacyjnego w W arszawie

Przeniesieni na skutek podań aplikanci: Tadeusz Bryński z sądu 
okręgowego w Kaliszu do sądu okręgowego w Białej Podlaskiej —  z dn. 
3 kwietnia 1930 r .; W ładysław W elke z sądu okręgowego w Warszawie 
do sądu okręgow ego w Sosnowcu —  z dn. 4 kwietnia 1930 r.; Józef Krzy- 
wański z sądu okręgowego w Kaliszu do sądu okręgowego w Łomży —  
z dn. 12 kwietnia 1930 r.

Zwolnieni na skutek podań aplikanci: Edward Eljasz Lau, Zygmunt 
Malberg —  z dn. 11 kwietnia 1930 r.; Roman Ciechanów —  z dn. 12 
kwietnia 1930 r.; Izaak Klajnerman, Natan Grosskopf, Emil, Bernard 
Awrutin —  z dn. 15 kwietnia 1930 r.; W ładysław August Rodys, Kazi
mierz Zylber, Józef Łukasiewicz, Zygmunt Fruchtman, Mojżesz Saper, 
Tadeusz W oyno, Hersz Frenkeł, Helena Baumbergowa —  z dn. 16 kwiet
nia 1930 r.; Siemion Zylberberg, W olf Rajchenbach, Kazimierz Przeorski, 
Kazimierz Górecki, Bolesław Myszkowski, W ładysław Habdank-Biało- 
brzeski, Józef Jakubowicz, Ignacy Blauszyld, Herman Berman, Karolina 
Gelernterówna —  z dn. 18 kwietnia 1930 r.; Irena K obosówna —  z dn.
23 kwietnia 1930 r .; Karol Henryk Fromm, Ludwik Kołakowski —  z dn.
24 kwietnia 1930 r.; Jan Sulimierski, Zbigniew Komorek, Antoni W ró
bel —  z dn. 26 kwietnia 1930 r.: Nachemja Kagan —  z dn. 29 kwietnia 
1930 r .; Bogumił Budka, Helena Doroszyńska —  z dn. 30 kwietnia 1930 r.

D Z I A Ł  II. 

Obwieszczenia o wolnych stanowiskach sędziowskich 
i prokuratorskich.

Kandydatury na wolne stanowiska, wskazane w obwieszczeniach, 
umieszczonych poniżej, należy w terminie czternastodniowym od dnia ro
zesłania dodatku zgłaszać do władzy, która zarządziła obwieszczenie, 
a mianowicie: kandydatury na stanowiska prezesów i wiceprezesów — 
w trybie przepisanym rozporządzeniem z dnia 4 marca 1930 r. (Dz. U. R. 
P. Nr. 17, poz. 134), na inne zaś stanowiska sędziowskie oraz na stanowi
ska prokuratorskie —  w trybie przepisanym rozporządzeniami z dnia 24 
grudnia 1928 r. (Dz. U. R. P. Nr. 104, poz. 935 i 936).



Obwieszczenia o wolnych stanowiskach w sądach okręgowych, powiato
wych (grodzkich).

W akuje stanowisko wiceprezesa sądu okręgowego w Brzeżanach.

Prezes sądu okręgow ego w Brzeżanach.

W akuje stanowisko sędziego okręgowego w Nowogródku.

Prezes sądu okręgowego w  Nowogródku.

W akuje stanowisko sędziego powiatowego (grodzkiego) w Strzelnie.

Prezes sądu okręgowego w Bydgoszczy.

W akuje stanowisko sędziego powiatowego (grodzkiego) w Trze
mesznie.

Prezes sądu okręgowego w Gnieźnie.

W akuje stanowisko sędziego powiatowego (grodzkiego) w Kleczewie.

Prezes sądu okręgowego w Kaliszu.

Wakuje stanowisko sędziego powiatowego (grodzkiego) w Brzesku.

Prezes sądu okręgowego w Krakowie.

Wakuje stanowisko sędziego powiatowego (grodzkiego) w Lesznie

Prezes sądu okręgowego Leszno.

W akuje stanowisko sędziego powiatowego (grodzkiego) w Zgierzu.

Prezes sądu okręgowego w Łodzi.

Wakuje stanowisko sędziego powiatowego (grodzkiego) w  Ostrze
szowie.

Prezes sądu okręgowego w Ostrowie (Pozn.).

W akuje stanowisko sędziego powiatowego (grodzkiego) w Tarno
brzegu.



Wakuje stanowisko sędziego powiatowego (grodzkiego) w  Sosnowcu.

Prezes sądu okręgowego w Sosnowcu.

W akują stanowiska 2 sędziów powiatowych (grodzkich) w Nad
wornej.

Prezes sądu okręgowego w Stanisławowie.

W akuje stanowisko sędziego powiatowego (grodzkiego) w  M yśle
nicach.

Prezes sądu okręgowego w W adowicach.

wie.
Wakuje stanowisko sędziego powiatowego (grodzkiego) w  Złoczo-

Prezes sądu okręgowego w Złoczowie.

Obwieszczenia o wolnych stanowiskach prokuratorskich.

W akuje stanowsiko wiceprokuratora względnie podprokuratora 
okręgowego w Kaliszu.

Prokurator sądu okręgowego w Kaliszu.

W akuje stanowisko wiceprokuratora względnie podprokuratora 
okręgowego w Siedlcach.

Prokurator sądu okręgowego w Siedlcach.

D Z I A Ł  VII.

Zmiany w adwokaturze.

W  Okręgu Izby Adwokackiej w Warszawie.

Rada A dw okacka okręgu sądu apelacyjnego w W arszawie niniej- 
szem ogłasza, co następuje:

I. Zgłosili się o przyjęcie w poczet aplikantów adwokackich:

1) Emil Bernard Awrutin, aplikant sądowy, z siedzibą w Warszawie.
2) Leon Meiselman, aplikant sądowy, z siedzibą w W arszawie.
3) Kazimierz Zylber, aplikant sądowy, z siedzibą w Warszawie.
4) W olf Rajchenbach, aplikant sądowy, z siedzibą w Warszawie.
5) W ładysław Rodys, aplikant sądowy, z siedzibą w W arszawie.
6) Izaak Klajnerman, aplikant sądowy, z siedzibą w W arszawie.



7) Roman Czesław Ciechanów, aplikant sądowy, z siedzibą w W ar
szawie.

8) Helena Baumbergowa, aplikant sądowy, z siedzibą w Warszawie.
9) Natan Grosskopf, aplikant sądowy, z siedzibą w Warszawie,

10) Hersz Frenkiel, aplikant sądowych, z siedzibą w Warszawie,
11) Józef Łukasiewicz, aplikant sądowy, z siedzibą w Warszawie.
12) Kazimierz Górecki, aplikant sądowy, z siedzibą w Warszawie.
13) A dolf Langleben, aplikant sądowy, z siedzibą w Warszawie.
14) M ojżesz Saper, aplikant sądowy, z siedzibą w  Warszawie.
15) Karol Fromm, aplikant sądowy, z siedzibą w Warszawie.
16) Zygmunt Malberg, aplikant sądowy, z siedzibą w Warszawie.
17) Ignacy Blauszyld, aplikant sądowy, z siedzibą w Łodzi.
18) Nachemja Kagan, aplikant sądowy, z siedzibą w Warszawie.
19) Kazimierz Przeorski, aplikant sądowy, z siedzibą w Warszawie.
20) Cadok Kornblit, aplikat sądowy, z siedzibą w Warszawie.
21) Siemion v. Szymon Zylberberg, aplikant sądowy, z siedzibą 

wr Warszawie.
22) Jan Sulimierski, aplikant sądowy, z siedzibą w W arszawie.
23) Eljasz v. Edward Lau, aplikant sądowy, z siedzibą w Warszawie.
24) Bogumił Konstanty Budka, aplikant sądowy, z siedzibą w W ar

szawie.
II. Zgłosili zamiar przeniesienia siedzib:

1) Adwokat Adam Popławski, z Łucka do W ołomina.
2) Adwokat Abraham Silberblatt, z Wilna do Warszawy.

III. Został wykreślony z listy adwokatów:

Adwokat Lucjan Rotwand, zam. w Mławie, wskutek śmierci.

IV. Zgłosił zamiar przeniesienia siedziby:

Adwokat Izaak Salomon Hochman, z Piaseczna do Płońska.

V. Przenieśli siedziby:

1) Adw okat M aurycy Lewit, z Piotrkowa do W arszawy, ul. Sko
rupki 4.

2) Adw okat Jan Jerzy Zambrzycki, z Łowicza do Lipna.

VI. Zostali przyjęci w poczet adwokatów:

1) Ignacy Koral, z siedzibą w W arszawie, ul, Sienkiewicza 4.
2) W acław  W odziński, z siedzibą w W arszawie, ul. Foksal 16 m. 5.

VII. Zostali przyjęci w poczet aplikantów adwokackich:

1) Izaak Briański, z seidzibą w W arszawie, ul. Elektoralna 41.
2) Helena Bachner, z siedzibą w W arszawie, ul. Nowolipie 58/38.
3) Bogusław Lindenberg, z siedzibą w W arszawie, ul. Hoża 1-a.
4) Stanisław Odlanicki Poczobut, z siedzibą w W arszawie, ul. Pol

na 40 m. 10.
5) A lfred Opatowski, z siedzibą w W arszawie, ul. Szopena 1,
6) W ładysław Roztropowicz, z siedzibą w W arszawie, ul. Ho

ża 16 m. 13.



7) Abram  Jakób Salbe, z siedzibą w W arszawie, ul. Nowolipki 9.
8) Kazimierz W ójcicki, z siedzibą w W arszawie, ul. M okotowska 49.
9) Lucjan Łopuszyński, z siedzibą w W arszawie, ul. 3-go Maja 16.

10) Karol W inawer, z siedzibą w W arszawie, ul. Okólnik 7.
11) Jerzy Kornecki, z siedzibą w W arszawie, ul. Nowogrodzka 42.
12) Abram Ostrower, z siedzibą w W arszawie, ul. Hoża 36 m,' 4.
13) Irena Zofją Szmakfefer, z siedzibą w W arszawie, ul. Czackiego 11.
14) Ber Kuniegis, z siedzibą w W arszawie, ul. Twarda 6.
15) A licja Hansówna, z siedzibą w Pabjanicach, ul. św. Jana 15.
16) Jadwiga Płoska, z siedzibą w Mławie, ul. Sienkiewicza 21.
17) Stanisław Kędzierski, z siedzibą w Sosnowcu, ul.-Sienkiewicza 9.
18) Jan Gajewski, z siedzibą w Łodzi, ul. Przejazd 40.

W  Okręgu Izby Adwokackiej w Poznaniu.

W p i s a n i  z o s t a l i  n a  l i s t ę  a d w o k a t ó w :

W ładysław Bromirski, z miejscem zamieszkania w  Bydgoszczy. 
Ludwik Niedzielski, z miejscem zamieszkania w Bydgoszczy. 
Stanisław Janowicz, z miejscem zamieszkania w Poznaniu. 
Michał Howorka, z miejscem zamieszkania w Poznaniu.


